
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kirish: 
So‘nggi yillarda mamlakatimizda transport va transport 

kommunikatsiyalari sohasini rivojlantirish, tashishlarning yuqori darajadagi 
xavfsizligini ta’minlash, transport sohasidagi boshqaruv tizimini 
takomillashtirish, soha uchun malakali mutaxassislarni tayyorlashga 
yo‘naltirilgan keng ko‘lamli chora-tadbirlar amalga oshirildi. 

Avtomobil xizmati bu-avtomobillarga xizmat ko'rsatish - bu optimal 
ishlash va uzoq umr ko'rishni ta'minlash uchun transport vositalariga texnik 
xizmat ko'rsatish va ta'mirlash jarayoni. Muntazam xizmat ko'rsatish 
buzilishlarning oldini oladi, xavfsizlikni oshiradi va kapital ta'mirlash uchun 
pulni tejashga yordam beradi. 

Yog’ almashtirish, tormoz xizmatlari, akkumulyatorlarni almashtirish va 
shinalarni aylantirish ko'pchilik avtomobil markazlari tomonidan taqdim 
etiladigan umumiy xizmatlardir. 
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ANNOTATSIYA 
Maqolada samarali logistika boshqaruvi 

uzluksiz avtoulovlarga xizmat ko'rsatish tajribasini 
ta'minlash uchun juda muhimdir. Jarayonlaringizni 
qanday soddalashtirish, inventarizatsiyani boshqarish 
va mijozlar talablarini kuzatishni o'rganing. Hamda 
avtomobil xizmati uchun logistikani boshqarish, 
logistika va xizmat ko'rsatish talablari, 
inventarizatsiyani boshqarish va zaxiralarni nazorat 
qilish va avtomobil xizmatida texnologiyalar. 
 

 

KALIT SO’ZLAR 

 

Logistika, rejalashtirish va 
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beruvchilar, mijozlarga xizmat 
va texnika xizmat. 
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Xizmat so'rovlarini kuzatish va barcha mijozlar bilan o'zaro munosabatlarning 

batafsil yozuvlarini yuritish uchun kuzatuv tizimidan foydalaning. 

Mijozlarga muntazam yangilanishlarni taqdim eting va qoniqishni ta'minlash 

uchun xizmatdan keyin kuzatib boring. 

Sadoqatni oshirish va ushlab turishni oshirish uchun takroriy mijozlarga 

imtiyozlar va mukofotlarni taklif qiling. 

Yetkazib beruvchilarni boshqarish: 

O'z vaqtida yetkazib berish va yuqori sifatli qismlarni ta'minlash uchun 

ishonchli etkazib beruvchilar bilan mustahkam aloqalarni o'rnating. 

Inventarizatsiyangizni yangilab turing va asosiy avtomobil qismlari va 

jihozlari bilan to'ldiring. 

Texnika xizmati koʻrsatish — texnik obyektlar (avtomobillar, texnologik 

agregatlar va boshqalar) dan foydalanish jarayonida amalga oshiriladigan 

texnikaviy va tashkiliy tadbirlar majmui. Obʼyektlarning meʼyordagi samaradorlik 

bilan ishlashini taʼminlash maqsadida amalga oshiriladi. Barcha mavjud texnika 

vositalari Texnika xizmati koʻrsatish k.ni talab qiladi. Ishlab (yoki yurib) turgan 

texnika vositalari ham, sak,lab turilganlari ham, sak,lash yoki tashib keltirishdan 

keyin ishga tayyorlanadigan vositalar xam Texnika xizmati koʻrsatish k.ga muhtoj 

boʻladi. Murakkab texnika obyektlari (mashinalar, stanoklar va boshqalar) uchun 

yagonaT.x.k. meʼyorlari belgilab qoʻyiladi. Bular Texnika xizmati koʻrsatish k. 

tizimini hosil qiladi va texnik hujjatlarda oʻz aksini topadi. Texnika xizmati 

koʻrsatish k. tizimini shartli ravishda oldini olish (profilaktika) va tiklash (tuzatish,  
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taʼmirlash) kabi turlarga ajratish mumkin. Texnika xizmati koʻrsatish k. ga 

doyr tadbirlar maxsus jihozlangan ustaxonalar (Texnika xizmati koʻrsatish k. 

styalari) da ham, obyekt (agregat, stanok) oʻrnatilgan joyning oʻzida ham 

bajarilishi mumkin. Ikkala holda ham zarur qurol va asboblar, materiallar, 

nazoratoʻlchash asboblari, diagnostika apparatlari (qarang Texnik diagnostika), 

malakali mutaxassislar [chilangarlar, elektr ustalari, dvigatel tuzatuvchilar, 

payvandlovchilar, vulkanizatsiya kiluvchi (balon yamovchi)lar va boshqa] boʻlishi 

talab kilinadi. Texnika xizmati koʻrsatish k. toʻgʻri tashkil qilinsa, obyektdan 

foydalanish harajatlari kamayadi, uning texnik imkoniyatlari oshadi, xizmat 

muddati uzayadi. 

Diagnostika mashinalari: 

To'g'ri tashxis qo'yish uchun real vaqt rejimida avtomobil muammolarini 

baholash va tashxislash uchun dasturiy va apparat vositalaridan foydalaning. 

Mobil ilovalar: 

Mijozlarga uchrashuvlarni rejalashtirish va yangilanishlar va 

bildirishnomalarni masofadan turib olish, ularning tajribasini yaxshilash imkonini 

bering. 

Robotik mashinalar: 

Avtomatik mashinalarni avtomobillarga xizmat ko'rsatish ish jarayoniga 

kiritish orqali takrorlanuvchi vazifalarni avtomatlashtiring va unumdorlikni 

oshiring. 

Tahlil va natijalar: 

Hozirgi kunda zaxiralarni boshqarish jarayoni tobora avtomatlashtirilmoqda, 

bu zamonaviy tashkilotlarga optimallashtirish tamoyillarini organik ravishda joriy 

etish, omborlar oqimlarini aniq muvofiqlashtirish, tovarlarni ro'yxatdan o'tkazish, 

inventarizatsiya qilish va avtomatik ravishda hisobotlarni tayyorlashga imkon 

beradi. Dastur yordamchisi yordamida har bir qadam avtomatik ravishda 

tuzatilganda, shu jumladan xodimlar xodimlarining ish faoliyatini baholashda 

inventarizatsiya jarayonlarini boshqarish ancha osonlashadi. Tahlilchilar joriy 

operatsiyalar bo'yicha to'planadi. Moddiy ta'minot bo'yicha prognozlar ham 

tuzilgan. 

Xulosa va takliflar: 

Mijozlaringizni birinchi o'ringa qo'ying va ularga xizmat ko'rsatish jarayoni 

davomida xabardor bo'lishlari va nazorat qilishlari uchun zarur bo'lgan vositalar va 

texnologiyalar bilan ularga imkoniyat bering. 

Inventarizatsiyani boshqarish jarayonlarini soddalashtiring va chiqindilarni 

kamaytirish va xarajatlarni kamaytirish uchun proaktiv, tejamkor inventarizatsiya 

amaliyotiga e'tibor qarating. 

Hosildorlik, samaradorlik va aniqlikni oshirish hamda mijozlaringizga 

yuqori darajadagi xizmat ko‘rsatish uchun avtomatlashtirish va texnologiyani 

qo‘llang. 
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